令和7年6月20日（金）

学校指定物品入札（総合評価方式）参加希望者 各位

                      福井県立高志高等学校長 濵田 敏功

                      福井県立高志中学校長  朝倉 智子

学校指定物品の入札（総合評価方式）について（情報掲載）

 黄梅の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育にご理解いただき感謝申し上げます。

さてこの度、学校指定物品に関して下記の通り入札（総合評価方式）を行います。希

望される方は、説明会に参加後お申し込みください。

                  記

１ 説明会について

   （１）日 時  ７月７日(月)  13:30～14:10 ① 屋内用シューズ

② 屋外用シューズ・屋外用シューズ袋

③ 屋内用スリッパ

14:30～15:00 ④ 校章一式

＊①～④については仕様書の別表：学校の指定物品一覧参照

 （２）会 場  高志高校・中学校 第２閲覧室（図書館２階）

 （３）内 容  ・入札（総合評価方式）の際の確認事項

・各物品の仕様の詳細および質疑応答

・令和７年度採用品（見本品）展示

２ 入札（総合評価方式）申し込みについて

 （１）受付期間 令和７年８月１８日（月）・８月１９日（火）２日間（期間厳守）

              【受付時間】８：３０～１２：００，１３：００～１６：００

（２）提出物  ・見積書

・製品仕様書（デザイン、機能性、その他特質すべき点 等）

・製品見本

 （３）提出先  〒910-0854  福井県福井市御幸２丁目25番８号

福井県立高志高等学校 指定物品事務局  担当 佐飛

福井県立高志中学校  指定物品事務局  担当 矢納

              TEL ０７７６－２４－５１７５

              FAX  ０７７６－２４－５１７７

 （４）提出方法 持参を原則としますが，郵送でも受け付けます。

いずれの場合も，令和７年８月１９日（火）の１６：００必着です。

３ その他

（１）入札（総合評価方式）は、福井県の競争入札参加資格者名簿（物品等）・被服

類に登録された方に限ります。

（２）現在の採用品の見本展示を行います。

              期 日  ６月２３日(月)～７月１１日（金）

時 間  ８：３０～１２：００

場 所    本校購買室 ４号館１階

（３）仕様等につきまして不明な点がありましたら、下記にお問い合わせください。

       〒910-0854  福井県福井市御幸２丁目25番８号

福井県立高志高等学校 指定物品事務局 担当 佐飛

福井県立高志中学校  指定物品事務局 担当 矢納

         TEL ０７７６－２４－５１７５

         FAX  ０７７６－２４－５１７７